Hijs? ita dispositis et ordinatis, hij tres Reges qui-
busdam principibus de sangwine eorum regali quasdam 2
terras et insulas dederunt et in perpetuum?’ assignaue-
runt, qui principes de Vaus in perpetuum debere[n]t
vocari in memoriale sempiternum—et hec progenies®
est nobilior, maior et potencior® in India et in Oriente

1 GO propter hoc et, P prout hec et 3 virtutes et alias 3 om. 4 in suis
litteris et epistolis specialiter scribit et exprimit in presentem diem. et littere et
epistole sue %‘uu regibus et principibus mittit, sunt rotuli inuoluti, in quibus in
principio scribit et mandat pro salutacionibus benedicciones omnium puerorum,
seruorum (CC suorum) et ancillarum, armentorum (P auium), animalium, agrorum
et vinearum, et specialiter vxorum et concubinarum, et omnium que ille rex vel
princeps seu homo possidet in domibus vel in campis (P adds cui litteras suas
mittit), et secundum quod ille est condicionis cui litteras suas mittit, secnndum hoc
sibi scribit et demandat pro salutacionibus benedicciones ; et habet 8 dilectus et
electus @ item idem dominus Indorum Iohannes deberet vocari (C OC nominari)
nomine et honore 7 Pcui  ® non surrexit maior (P maior non surr.) inter natos
mulierum, prout Thomas ap. per omnia ipsos informauit ? 0 CC Iterum, P
Ceterum 10 p, gloriosi 1 p. et nobiiibus 12 ¢ omnibus populis 13in
eorum dominos 14 tune in 18 q. tune 18 0 CO vniuersi populi, P vniuersi

et principes et nobiles ac vniuersi populi 17 obedienciam et homagium
(O CC reuerenciam) 18 et se eorum 19 C OO ducatui P dominacioni, et
potestati 20 subiciebant 2! om. 221 et g. ac alacri corde super omnia que
viderant et audierant (et acciderant) et acta et ordinata fuerant 23 ijdem domini et
bernatores Indorum in spiritualibus et temporalibus 24 patr. Thomas et presb.
ohannes in vniuerso mundo sunt vocati i. h. d. 35 ff. Ceterum (C CO Iterum)
hij tres reges de premissis itaque dispositis et ordinatis, extunc alijs p. 3¢ quam-
Elurimu alias 27 P perpetue hereditarie, O CO iure hereditario 24 et adhuc
ec pr. que de Vaus vocatur 3 est m ior et patencior ac nobilior progenies

8 2
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vsque! in presentem diem. hec? progenies, ut supc-
rius3 dictum est, in Acon* castrum fecerunt, et ex
illis quamplures5 alij principes propter eorum nobili-
tatem in diuersis terris vxores duxerunt, de quorum
semine anno domini Mecclj® adhuc strénui principes
fuerunt superstites in curia romana ambasiatores. sed
ut ad propositum redeatur®,

Cap. XXXV. Cvm itaque omnia predicta? per
tres® Reges essent laudabiliter ordinata?, ad1® cinitatem
Seuwa redierunt!! et12 duobus annis supervixerunt : et
tunc!® modicum ante festum natiuitatis domini quedam
stellal* super ipsam ciuitatem apparuit!s, per quam
resolucionem suaml® instare intellexerunt, et quod a
domino vocarentur!? omnibus intimabant. vnde ibidem
in ecclesia per sel® regaliter facta tumulum sibi more
regio prepararil? fecerunt et per illud instans festum
natiuitatis dominice?® diuinum officium solempniter
peregerunt. et octauo natiuitatis domini die Malchiar®
diuino officio solempniter celebrato etatis sue anno®
centesimo decimo sexto coram omni populo inclinato
capite absque omni? dolore in domino dulciter® obdor-
miuit ; cuius corpus alij duo [Reges] cum? vniuersis
nobilibus et populis cum? vestimentis regalibus et
pontificalibus?, cum aromatibus more regali, prout
decuit, in tumulum posuerunt. et post hec quinto die,